

BILAGA om begravning

BEGRAVNING - Kostnader

Här följer en sammanställning av de kostnadsuppgifter vi fått för begravning år 2020/2021. Kontakta en begravningsbyrå för exakta belopp.

KOSTNADER I USA

Genomsnittliga kostnader i Sverige enligt svenska begravningsbyrån Fonus.

För den som är folkbokförd i Sverige ingår kostnaderna för kremering, officiant/präst och gravsättningen i den s.k. begravningsavgiften som dras via skattsedel.

Om man inte är folkbokförd i Sverige måste man därför betala följande själv, om man dör och/eller begravs i Sverige:

- Kremering kostar ca 3 500 SEK (variera beroende på ort).
- Officiant/präst kostar ca 5 000 SEK.
 - Gravsättning kostar ca 5 000 SEK (varierar beroende på om man vill ha kistgrav, urngrav eller minneslund).

Om du dör i Sverige, är folkbokförd i Sverige och vill bli begravd i Sverige, kostar en begravning i Sverige ca 30 000 SEK.

Om du dör i Sverige, inte är folkbokförd i Sverige och vill bli begravd i Sverige, kostar en begravning i Sverige ca 33 500 - 45 000 SEK.

Om du dör i Sverige, inte är folkbokförd i Sverige och vill få din aska spridd i Sverige, kostar det i Sverige totalt ca 3 500 SEK (enbart kremering).

Om du dör i Sverige, inte är folkbokförd i Sverige och vill att en anhörig tar med askan till USA, kostar det ca 25 000 SEK. (kremering + begravningsbyrån + pappersarbete).

Begravningskostnader i USA tillkommer, liksom reskostnader för den som ska ta med sig askan.

Om du dör i Sverige, inte är folkbokförd i Sverige och vill att askan skickas till USA, kostar det ca 33 000-40 000 SEK. Begravningskostnader i USA tillkommer.

KOSTNADER I USA

Genomsnittlig kostnad i Kalifornien enligt begravningsbyrån Tulip Cremation (online).

- Begravning (kista?) med ceremoni: \$4 255
- Begravning (kista?) utan ceremoni: \$1 700
- Kremering med ceremoni: \$2 300
- Kremering utan ceremoni: \$1 300

Dör man i USA, men vill man bli begravd i Sverige är alltså \$1 300, det minsta man måste betala.

Begravningskostnaderna kan variera dramatiskt beroende på stad i Kalifornien. I San Francisco är genomsnittlig begravningskostnad \$11 272, alltså betydligt högre än medelvärdet i Kalifornien.

Förutom kremeringen kan det tillkomma andra kostnader, som t.ex. kostnad för eventuell obduktion. Priset varierar, men det finns oftast ett maxpris. I Los Angeles är detta \$400. Kopia av dödsfallsintyg \$21. Begravningstillstånd i Kalifornien kostar \$12.

Att gravsätta en askurna i Kalifornien kostar ca \$1 000; nisch i ett kolumbarium kan kosta \$400-2 000 beroende på var det är. Vissa kyrkogårdsförvaltningar tar ut extra avgifter för underhåll och registrering.

Om du planerar att sprida askan i havet eller med ett flygplan ligger genomsnittspriserna runt \$300-400 i Kalifornien.

Källor:

Fonus i Sverige

<https://resources.tulipcremation.com/2020/10/14/all-posts/cost-of-cremation-california/>

Skrevet av Pia Wennert & Tinna Prather Persson